

شما با وبلاگ ما تماس گرفته اید...

روی صدر
تصویرگر: سام سلمانسی



ضمن عرض سلام خدمت شما و با تشکر از موتورهای جستجوگر که به خاطر استفاده ما از لغات «خفن» و «مشتری خور»، باعث شدند دانش آموزان و معلمان، این آینده سازان و آینده آموزان کهکشان راه شیری، برای کارهای خفن درسی و غیردرسی به ما مراجعه کنند، و با تشکر از مسئول امور رایانه و یارانه آموزشگاه «کاوشران داده پرداز فوق هوشمند پروفشنال و دوستان» که لطف فرمودند و ما را در ردیف ۱۰ وبلاگ برتر علمی و پریننده درسی قالب نمودند، و با آرزوی شادی روح استیو جابز و توماس آلوا ادیسون و گراهامیل و دکتر حسابی و خانوم شیردست (دبیر فیزیک منطقه ۴ که به من سیم کشی آموخت) و سایر عزیزانی که این امکان را در اختیارمان گذاشتند که وبلاگ بنیم. شما به وبلاگ تخصصی و علمی - تحقیقاتی «گفتمان امور خفن ریزپردازنده های دینامیک سازه های دریایی درون ساز متابولیک ز گهواره تا گور دانش بجوی» آمده اید. هدف ما کمک رسانی به عزیزان دانش آموز و معلمان تشنه علم و دانشی است که در جستجوی اطلاعات در مورد آخرین پیشرفت ها در دنیای علم و فناوری و آموزش و پرورش، در بده در اینترنت می گردند.



اگر معلم مدرسه فوق هوشمند هستید و می خواهید برای همکاران ایمیل بنزید ولی دستگاه خراب است و هر کاری می کنید! دایره، دور حرف «ای» نمی رود و یا اینکه اینترنت خراب است و مطالب جالب و خواندنی همکاران، نصفه و نیمه با عبارت انتهایی «ادامه مطلب» در وبلاگش رها شده و خرابی های دیگر، گزینه ۱، یعنی «دستورالعمل استفاده تخصصی از اینترنت و رایانه برای متخصصین سطح بالا را انتخاب کنید.» (نه اینکه خیال کنید ما فکر می کنیم شما وارد نیستید؛ خیالتان راحت باشد. شما خیلی وارد و آگاهید و فقط می خواهید ما را امتحان کنید!)



اگر معلمید و کلاس های آموزش ضمن خدمت رایانه را هم گذرانده اید ولی وقت ندارید! وبلاگ درست کنید و یا پست جدید توی آن بگذارید و یا عکس آپلود کنید و یا پسورد (همان پنج تا ستاره خودمان!) وارد کنید یا از این کارهای ساده و پیش پا افتاده انجام دهید.

اگر مدرس فناوری آموزشی پیشرفته و خفن هستید ولی حوصله ندارید! توی محیط «ورد» بروید، یا پنجره باز و بسته کنید، یا رایانه را خاموش و روشن کنید،

جای تبلیغ
شما
اینجا
خالیست



از همکار بردن فونت های رنگارنگ تا حد امکان بپرهیزید. استفاده بیش از حد از فونت های رنگارنگ باعث خواهد شد که وبلاگ شما کودکانه جلوه کند. البته اگر وبلاگ شما واقعا برای افراد کمتر از ۸ سال ساخته شده است، کارتان استثناست و می توانید این نکته را نادیده بگیرید ولی اگر چنین نیست و وبلاگ برای آدم بزرگها طراحی شده است، به این نکته حساس باشید.



گزینه ها

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8
- 9

اگر مشتاقید درباره زندگی هنرپیشگان هالیوود و دیگر دانشمندان عالم وجود، تحقیقات کنید، گزینه ۳ را فشار دهید.

اگر مایلید آهنگ‌های معروف ایرانی را به صورت علمی دانلود کنید، گزینه ۴ را فشار دهید.

اگر به تولید محتوای ناب علمی در زمینه اندازه زیربنای خانه و استخر هنرپیشگان معروف علاقه‌مندید، گزینه ۷ را فشار دهید.



اگر به تحقیقات لحظه به لحظه در زمینه هنرنمایی‌های نورچشمی علاقه‌مندید، گزینه ۹ را فشار دهید. (استفاده از آیکن چشم‌زخم هنگام مشاهده پست‌های این بخش فراموش نشود.)



اگر دانش‌آموزید و می‌خواهید یکی دو مقاله علمی بخوانید و آن را به اسم خودتان در کلاس درس قالب کنید، گزینه ۲ را فشار دهید. (قابلی ندارد؛ بنده هم از یک جای دیگری کش رفتم.)

اگر می‌خواهید برای صاحب وبلاگ، پیام «فدایت شوم» بگذارید، گزینه ۵ را فشار دهید (پیام‌های دیگر پذیرفته نمی‌شوند، حتی از سوی شما دوست عزیز!)

اگر به آشنایی با نظرات بزرگان شاخص علم و فناوری و هنر، از قبیل حسین پناهی و سقراط و افلاطون و خسرو شکیبایی علاقه‌مندید، گزینه ۸ را فشار دهید.



اگر می‌خواهید تبادل لینک داشته باشیم، گزینه ۶ را فشار دهید (قربون مرامتون برم).

اگر می‌خواهید از آخرین نظرات و اطلاعات در زمینه علم باخبر شوید... عزیزم بیجا می‌کنی میای اینجا مزاحم می‌شی، وقتمونو می‌گیری. خب خودت برو از توی منابع درآر؛ چرا ببخودی میای توی خونه مجازی مردم؟! مردم چه توقعایی دارن!!



ممنون از مراجعه شما که باعث شد به تعداد بازدیدکننده‌های این وبلاگ یکی اضافه شود.



برخی از مدیران وبلاگ‌ها، به دلیل اینکه نظرات قابل توجهی دریافت نمی‌کنند، به ارسال نظرات ساختگی و عمدتاً تأیید پست‌های خود دست می‌زنند یا حتی متناسفانه، با نوشتن نشانی وبلاگ‌های شناخته‌شده در قسمت نشانی وب یا سایت، از سوی مدیران آن‌ها در وبلاگشان کامنت می‌گذارند. این کار ممکن است در کوتاه‌مدت آن‌ها را اندکی راضی و خوش‌حال کند ولی مطمئناً در درازمدت چون کابوسی سخت، آزار دهنده خواهد بود.